РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЭКИМЧАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2023
пгт. Экимчан

№ 22/78

О досрочном расторжении договора
Безвозмездного пользования имуществом,
принадлежащего администрации рабочего
поселка (поселка городского типа) Экимчан
№ 1 от 04.07.2022г.

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава рабочего поселка (поселка городского типа)
Экимчан Селемджинского района, заявления от муниципального образования
Администрация Селемджинского района о рассмотрении вопроса о
безвозмездной передаче из муниципальной собственности рабочего поселка
(пгт) Экимчан в муниципальную собственность Селемджинского района
нежилого здания (гараж), расположенный по адресу : пгт. Экимчан ул. Лесная, 1
от 13.01.2023г. входящий номер 956, Экимчанский поселковый Совет народных
депутатов

р е ш и л :

1. Расторгнуть договор безвозмездного пользования имуществом,
принадлежащего администрации рабочего поселка (поселка городского
типа) Экимчан № 1 от 04.07.2022г.

2. Главе рабочего поселка (пгт) Экимчан уведомить Ссудополучателя
Пироженко Евгения Владимировича о досрочном расторжении
договора безвозмездного пользования имуществом, принадлежащего
администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Экимчан №
1 от 04.07.2022г.

3. Направить настоящее решение главе рабочего поселка (пгт) Экимчан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.И. Будник